

EDITAL

MARIA FLORA MOREIRA DA SILVA PASSOS SILVA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO CONCELHO DE VIANA DO CASTELO:

Faz público que no dia 24 de Junho corrente (Sexta-Feira), com início pelas 21 horas, realizar-se-á no Auditório do Castelo Santiago da Barra, desta cidade de Viana do Castelo, uma sessão ordinária desta Assembleia Municipal com a seguinte:

ORDEM DE TRABALHOS

- 1. Informação do Presidente da Câmara;
- 2. CONSOLIDAÇÃO DAS CONTAS DO MUNICÍPIO;
- 3. SEGUNDA REVISÃO ORÇAMENTAL DOS SMSBVC;
- 4. APROVAÇÃO DO INVESTIMENTO A FINANCIAR PARA EMPRÉSTIMO DE MÉDIO E LONGO PRAZO;
- 5. AUTORIZAÇÃO DA CONTRAÇÃO DE EMPRÉSTIMO DE MÉDIO E LONGO PRAZO PARA FINANCIAMENTO A INVESTIMENTO:
- 6. PROPOSTA DE AJUSTAMENTO DO PAF PLANO DE AJUNTAMENTO FINANCEIRO;
- 7. REGULAMENTO DA ESTRUTURA ORGÂNICA DOS SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS PROPOSTA DE CRIAÇÃO DE UNIDADE ORGÂNICA DE 3º GRAU GABINETE DE PLANEAMENTO E PROJETO;
- 8. Plano de Transportes para o ano letivo 2016-2017 Repartição de Encargos;
- Projeto de Regulamento de Gestão do Parque Habitacional do Município de Viana do Castelo Aprovação;
- MAPA DE PESSOAL ALTERAÇÃO;
- 11. RELATÓRIO DE OBSERVÂNCIA DO DIREITO DE OPOSIÇÃO

Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do estilo.

E eu, du Alli Director do Departamento de Administração Geral da Câmara Municipal de Viana do Castelo, o subscrevi.

Paços do Concelho de Viana do Castelo, 16 de Junho de 2016

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,

